



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Παλλήνη, 13/10/2020
Αρ. πρωτ: 29751

ΑΠΟΦΑΣΗ

**Θέμα: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο:
«Επισκευή καδοπλυντηρίου»**

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.
5. Την υπ' αριθ. 69/2020 μελέτη υπηρεσίας της Δ/σης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου με τίτλο «Επισκευή καδοπλυντηρίου».
6. Το υπ' αριθ. πρωτ. 28009/29.09.2020 (ΑΔΑΜ: 20REQ007387883) πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
7. Την υπ' αριθ. πρωτ. 28038/29.09.2020 πρόταση για έγκριση δέσμευσης πίστωσης της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου στον Κ.Α. 20.6263.0009 του προϋπολογισμού οικον. έτους 2020.
8. Το υπ' αριθ. πρωτ. 28139/30.09.2020 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την εν λόγω υπηρεσία στον Κ.Α. 20.6263.0009 του προϋπολογισμού οικον. έτους 2020
9. Την υπ' αριθ. πρωτ.: 28259/30.09.2020 -ΑΑΥΣΥΜ 1061/2020 (ΑΔΑ: 9ΟΥΑΩΞΚ-ΡΤΕ), με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 19.915,64 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6263.0009, του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2020 (20REQ007401795- ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ)
10. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της αναφερόμενης στο θέμα υπηρεσίας.
11. Την υπ' αριθ. 28441/01.10.2020 (ΑΔΑ: Ω3Ψ4ΩΞΚ-ΣΡΕ) Απόφαση Δημάρχου έγκρισης διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας με τίτλο: «Επισκευή καδοπλυντηρίου».
12. Τις με αριθ. πρωτ. α)28525/02.10.2020 & β) 28526/02.10.2020 προσκλήσεις του Δήμου μας.
13. Την μία (1) και μοναδική προσφορά με αριθ. πρωτ. 28725/05.10.2020 στον Δήμο μας της εταιρίας Μ.ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ – Ι.ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε. – ΓΕΡΑΚΑ 58^Α – ΓΕΡΑΚΑΣ – ΑΦΜ.:998250544 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ – Τηλ.:210 6619672 και Fax:2106138495 με οικονομική προσφορά:

ΕΡΓΑΣΙΑ:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΚΟΣΤΟΣ (€)
επισκευή καμπίνας & ταμπλό οργάνων	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	2.800,00	2.800,00
επισκευή κυκλωμάτων αέρα	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	350,00	350,00
επισκευή ηλεκτρικού κυκλώματος λειτουργίας υπερκατασκευής	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	480,00	480,00
επισκευή εκτροξευτήρα νερού υψηλής πίεσης	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	200,00	200,00
αφαίρεση κατεστραμμένου λέβητα	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	800,00	800,00
προσαρμογή σερπαντίνας λέβητα- καυστήρα	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	2.800,00	2.800,00
επισκευή καυστήρα	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	800,00	800,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1					8.230,00
Φ.Π.Α. 24%					1.975,20
ΣΥΝΟΛΟ					10.205,20

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΚΟΣΤΟΣ (€)
σερπαντίνα	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	1.800,00	1.800,00
λέβητας	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	1.000,00	1.000,00
υδραυλικό λάδι	Ανταλ/κό	Λίτρο	80	2,70	216,00
ταμπλό κομπλέ	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	750,00	750,00
πόρτα αριστερή βαμμένη	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	300,00	300,00
προφυλακτήρας κομπλέ	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	500,00	500,00
κάθισμα οδηγού	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	250,00	250,00
σκαλοπάτι αριστερό	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	250,00	250,00
μάγουλο κομπλέ αριστεροί	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	200,00	200,00
μπράτσο- χερούλια πόρτας- ταπέτσαρία- γρυλοχερα	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	250,00	250,00
κλειδαριά δεξιά	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	50,00	50,00
λάστιχα κουβ. πόρτας	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	20,00	40,00
σκίαστρα ήλιου	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	20,00	40,00
φτερό αριστερό πίσω καμπίνας	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	60,00	60,00
φιλέτο φούσκα πλαϊνή διπλή	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	58,00	58,00
πόμολο πόρτας - κλειδαριά	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	15,00	30,00
μάγουλο	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	23,00	46,00

μπαταρία 100 ΑΗ/12ν	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	115,00	230,00
σκαστρα	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	220,00	220,00
μαρκούτσι ½	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	25,00	25,00
μαρκούτσι ¾ R9	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	46,00	46,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2					6.361,00
Φ.Π.Α. 24%					1.526,64
ΣΥΝΟΛΟ					7.887,64

14. Την από 12/10/2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

A. Την ανάθεση στην εταιρία Μ.ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ – Ι.ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε. – ΓΕΡΑΚΑ 58Α – ΓΕΡΑΚΑΣ – ΑΦΜ.:998250544 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ – Τηλ.:210 6619672 και Fax:2106138495 την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Επισκευή καδοπλυντηρίου» με οικονομική προσφορά:

ΕΡΓΑΣΙΑ:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΚΟΣΤΟΣ (€)
επισκευή καμπίνας & ταμπλό οργάνων	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	2.800,00	2.800,00
επισκευή κυκλωμάτων αέρα	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	350,00	350,00
επισκευή ηλεκτρικού κυκλώματος λειτουργίας υπερκατασκευής	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	480,00	480,00
επισκευή εκτροξευτήρα νερού υψηλής πίεσης	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	200,00	200,00
αφαίρεση κατεστραμμένου λέβητα	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	800,00	800,00
προσαρμογή σερπαντίνας λέβητα- καυστήρα	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	2.800,00	2.800,00
επισκευή καυστήρα	Εργασία	Κατ'αποκοπή	1	800,00	800,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1					8.230,00
Φ.Π.Α. 24%					1.975,20
ΣΥΝΟΛΟ					10.205,20

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΚΟΣΤΟΣ (€)
σερπαντίνα	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	1.800,00	1.800,00
λέβητας	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	1.000,00	1.000,00
υδραυλικό λάδι	Ανταλ/κό	Λίτρο	80	2,70	216,00
ταμπλό κομπλέ	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	750,00	750,00
πόρτα αριστερή βαμμένη	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	300,00	300,00

προφυλακτήρας κομπλέ	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	500,00	500,00
κάθισμα οδηγού	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	250,00	250,00
σκαλοπάτι αριστερό	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	250,00	250,00
μάγουλο κομπλέ αριστεροί	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	200,00	200,00
μπράτσο- χερούλια πόρτας- ταπετσαρία- γρυλοχερα	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	250,00	250,00
κλειδαριά δεξιά	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	50,00	50,00
λάστιχα κουβ. πόρτας	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	20,00	40,00
σκίαστρα ήλιου	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	20,00	40,00
φτερό αριστερό πίσω καμπίνας	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	60,00	60,00
φιλέτο φούσκα πλαϊνή διπλή	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	58,00	58,00
πόμολο πόρτας - κλειδαριά	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	15,00	30,00
μάγουλο	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	23,00	46,00
μπαταρία 100 AH/12v	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	2	115,00	230,00
σκαστρα	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	220,00	220,00
μαρκούτσι ½	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	25,00	25,00
μαρκούτσι ¾ R9	Ανταλ/κό	Τεμάχιο	1	46,00	46,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2					6.361,00
Φ.Π.Α. 24%					1.526,64
ΣΥΝΟΛΟ					7.887,64

σύμφωνα με την υπ' αριθ. 69/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου στον Κ.Α. 20.6263.0009 «Επισκευή καδοπλυντηρίου».

Β. Η παράδοση και τοποθέτηση θα γίνει με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη του προμηθευτή.

Γ. Η πληρωμή θα γίνει με την ολοκλήρωση της επισκευής του καδοπλυντηρίου και την υπογραφή του πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού των δέκα οχτώ χιλιάδων ενενήντα δύο ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Απαιτούμενα δικαιολογητικά για την πληρωμή του προμηθευτή είναι:

α) Τιμολόγιο Πώλησης υπέρ της Υπηρεσίας που θα συνοδεύεται με τιμολόγιο παροχής για την τοποθέτηση των ανταλλακτικών και β) Πρωτόκολλο οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής των υλικών

Δ. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. β. του Ν. 4412/2016

Ε. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται για δέκα (10) ημέρες, αρχόμενης από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ